
DODATEK K TECHNICKÉ ZPRÁVĚ: 

Údaje o splnění podmínek vyplývajících ze závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů 

a vlastníků dotčené technické a dopravní infrastruktury: 

Dokumentace stavby respektuje vydaná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů a vlastníků 

dotčené technické a dopravní infrastruktury, podmínky týkající se provádění stavby budou 

splněny při samotné realizaci stavby: 

1) ČEZ Distribuce a.s. ze dne 20.3.2022 zn. 1113760671 vč. souhlasu v situaci ze dne_ 

22.11.2021 

2) Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. - souhlas v situaci ze dne 22.11.2021 (bez 

podmínek) 

3) Technické služby Krnov s.r.o. ze dne 24.2.2021 zn. TSK/ML/2021/0021 vč . souhlasu 

v situaci ze dne 24.2.2021 (podmínky PD respektuje, další budou respektovány před 

zahájením stavby a při provádění stavby) 

4) CETIN a.s. č .j. 553853/21 ze dne 17.2.2021 vč. souhlasu v situaci ze dne 23.11.2021 

(podmínky PD respektuje, další budou respektovány před zahájením stavby a při 

provádění stavby) 

5) Ředitelství silnic a dálnic ČR - souhlas v situaci vč. vyjádření ze dne 14.3.2021 zn. 

54220/S442/21/Ku (podmínky PD respektuje, další budou respektovány před zaháj'ením 

stavby a při provádění stavby) 

6) GasNet služby s.r.o. ze dne 16.3.2021 zn. 5002319259 (podmínky PD respektuje, další 

budou respektovány před zahájením stavby a při provádění stavby) 

7) CRA, Telco Pro services a ČEZ ICT Services a.s. - bez podmínek (nedojde k dotčení) 

8) Krajský úřad MS Kraje, odbor dopravy ze dne 7.7.2021 č.jh. MSK 87385/2021 

(stanovisko bez podmínek) 

9) Závazné stanovisko HZS MS Kraje ze dne 18.8.221 č .j. HSOS-6542-2/2021 (bez 

podmínek) 

Veškeré výše uvedené podmínky, které si jednotlivý správci stanovisky budou v rámci stavby 

respektovány. Stavbou nedojde k dotčení stávající vzrostlé zeleně. Před zahájením stavby bude 

požádáno o zvláštní užívání komunikace, a to u příslušných silničních správních úřadů . 

Zdeněk I:_rýdl - zástupce stavebníka 

+cJ ..... ... ... .. . \ ..... ......... . 

V Krnově dne 23.5.2022 

Měst·.,, . -•• ~ }' , v/ 

Prlloha k územnímu souhlasu ze dne 
24.5.2022 

č.j . KRNOOVZP-47656/2022 voja 

. d r_r 
/Jc1 "-rnov 

11 i 1vo1 

S l~ \ dÍ 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

